AN is O
f”rovincia di Beneven
8O0 Prot. Generaie

e cita
fRegistro PfﬂtOCO“O Us a2 012012

. fe . . . o N pror000T7290 ALENTH
i Jiﬁ J;f Registro det Decreti r o DECRETO N44 ENGO.V
" Eﬁ | S MELILLO INCARIC
VI " Registro Pubblicazione oest g

IL PRESIDENTE

Visto il decreto presidenziale n. 28 del 05.05.2009 con il quale veniva conferito, in
csecuzione della deliberazione di G.P. n. 661 del 23.12.2008. incarico defla funzione dirigenziale
del settore Edilizia e Patrimonio., al dirigente a tempo indeterminato Ing. Valentino Melillo;

Vista la deliberazione di G.P. n. 271 del 12 ottobre 2012 avente ad oggetto "Moditica
struttura orgamizzativa ¢ adeguamento dotazione organica™

Ritenuto, per Ieffetto, di procedere in esecuzione dell’approvata modifica della dotazione
organica dell’Einte al conferimento dell’incarico di funzioni dirigenziali al predetto dirigente a
tempo indeterminato del settore Edilizia, Patrimonio, Energia e Protezione Civile;

Visti gli artt. 50 del Decreto Leg.vo 18.8.2000, n. 267;

Visto ["art.28 del Vigente Regolamento sull’ordinamento dei Servizi e degli Utfici;

DECRETA

. Di attribuire all’ing. Valentino Melillo, ’incarico di dirigente del settore Edilizia,
Patrimonio, Energia e Protezione Civile, con decorrenza dal 02.1 1.2612;

2. Di dare atto che Uefficacia della struttura organizzativa dell’Ente come rideterminata &
subordinata, in esecuzione del punto 6) del dispositive della deliberazione di G.P. n.
271/2012 all’adozione di successivo provvedimento dell’organo esecutivo;

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ing. Valentino Melillo, al Direttorc
Generale, al Dirigente del settore Relazioni Istituzionali, AA.GG, Presidenza e al Dirigente
del settore Avvocatura, Organizzazione del Personale e Politiche del Lavore, per gli atti di
rispettiva competenza.




Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio il
vi rimarra per 15 gg, consecutivi.

LonE
oo
Fulk

.
i

Benevento,li LU

IL SEGRETARIO GENERALE
- Dr. Claudio UCCELLETTI -

Si attesta che il presente Decreto & rimasto affisso all’ Albo Pretorio dal

al

Benevento, ii

IL MESSO NOTIFICATORE IL SEGRETARIO GENERALE
DE CRISTOFORO/VIVOLO - Dr. Claudio UCCELLETTI -



